
materiál/zboží specifikace MJ
Požadovaný 

poček MJ
cena KS bez DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

včetně DPH

Mýdlo tekuté 5l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem obsahující glycerin, který brání
vysušování pokožky. Vzhled - homogenní viskozní kapalina, Balení- HDPE natur

kanystr 5l, min. specifikace např. jako: RIVA Liquid Handwash Creme Flower
ks

17 38,90   661,30 Kč 800,17 Kč

Krém na ruce 100 ml s měsíčkovým extraktem , min. specifikace např. jako: MIKA ks

50 7,80   390,00 Kč 471,90 Kč

Mýdlo tekuté s dávkovačem 0,5 l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem obsahující glycerin, který brání
vysušování pokožky, bal 0,5 litrů. Vzhled- homogenní viskozní kapalina, 

ks

270 12,90   3 483,00 Kč 4 214,43 Kč

Mýdlo tekuté antibakteriální 1l

zabraňuje vysoušení a podráždění kůže

ks

4 20,90   83,60 Kč 101,16 Kč

Mýdlo tekuté antibakteriální 5 l

bez vůně a barviv, šetrné k pokožce rukou, má odmaštovací vlastnosti kůže

ks

10 76,90   769,00 Kč 930,50 Kč

Mýdlo tekuté dezinfekční 5l
balení: kanystr 5 kg, min. specifikace např jako: Merida

ks

3 389,00   1 167,00 Kč 1 412,07 Kč

mýdlo hotelové

hmotnost 20 g, každý kus zabalen samostatně

ks

500 1,30   650,00 Kč 786,50 Kč

Papírová utěrka v roli

Šíře role- 20 cm; Průměr role-  12 cm; Délka návinu- 60 m; Materiál- 100% 

celulóza; dvouvrstvá utěrka; 1 bal./ 12 ks; min. specifikace např. jako: Utěrky 
Tissue rolované balení

10 238,80   2 388,00 Kč 2 889,48 Kč

Kuchyňská utěrka

dvouvrstvá utěrka; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Rozměr útržku- 21 x 24 

cm; Počet útžků- min. 48; Váha 1 role- 105 g ± 5%
balení

95 11,90   1 130,50 Kč 1 367,91 Kč

Ručník papírový ZZ

utěrka papírová dvouvrstvá krepovaná; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; 
Rozměr- 25 x 23 cm; materiál utěrkovina ne toaletní papír; 1 bal./150 ks; 1 

krabice/20 balíčků; cena bude uvedena za 1 balíček balíčky
540 14,50   7 830,00 Kč 9 474,30 Kč

Toaletní papír malá role

toaletní papír dvouvrstvý; Min. návin- 18 m; Min. rozměr útržku- 117 x 95 mm; 1 
bal./8 ks toaletní papír Katrin Plus,112966

bal

5304 2,80   14 851,20 Kč 17 969,95 Kč

Toaletní papír Jumbo 190 mm
toaletní papír dvouvrstvý; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Délka návinu- 
min. 125 m;  Váha role- min. 400 g +- 5%; 1 bal./6 ks; specifikace min. např. jako: 
toaletní papír Jumbo 190 mm balení

804 14,90   11 979,60 Kč 14 495,32 Kč

Toaletní papír Jumbo 230 mm

toaletní papír dvouvrstvý; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Délka návinu- 
min. 155 m;  Min. rozměr útržku- 240 x 90 mm; 1 bal./6 ks; min. specifikace např. 
jako: toaletní papír Jumbo 230 mm ks

1320 21,90   28 908,00 Kč 34 978,68 Kč

89 892,37 Kč

V Praze dne:

za zadavatele

Ing.Jan Beneš
náměstek ředitele ŘLZ

Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 5504881/0710

Celkem

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Ing. Janem Benešem

náměstkem ředitele ŘLZ

IČO : 00007064

DIČ: CZ00007064

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, praha 5- Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Číslo účtu: 19-3932490277

DIČ: CZ25108913

Banka dodavatele:Komerční  banka, a. s.

Směrovací číslo: 0100

Banka odběratele: ČNB

PCR99ETRpo42684106

Dílčí objednávka č. 3 č.j.: PPR-19358- 2/ČJ-2022-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zastoupen: Vladimírem Janečkem,jednatelem

na základě plné moci

IČO: 25108913

Dodavatel: Janeček a Lebeda, s r.o.

Jana Želivského 2

130 00 Praha 3

na základě plné moci

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Policejní prezídium ČR

Poštovní schránka 62/ŘLZ 17089 
Praha 7

Cena, platební podmínky, povinnosti zadavatele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby zadavatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dílčí objednávky bude potvrzený oběma stranami. Termín 

dodání zboží nesmí být delší než deset(14) pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem.

V                    dne:

za dodavatele

Vladimír Janeček,jednatel

Ing. Jan Beneš
18.05.2022 14:18:05

Digitálně podepsal: 

Ing. Jan Beneš

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY


